
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 19 июля 2024 года № 566-п 

 

 
О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты  

города Омска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановлением Администрации города Омска от 18 февраля 2011 года 

№ 139-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

Порядка проведения мониторинга качества и доступности предоставления 

муниципальных услуг», постановляю: 

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Установление размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые  

на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы  

за содержание жилого помещения (город Омск)» к постановлению 

Администрации города Омска от 15 февраля 2013 года № 165-п                               

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Установление размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые  

на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы  

за содержание жилого помещения (город Омск)» следующие изменения: 

- в пункте 7 слова «на официальном сайте Администрации города 

Омска (www.admomsk.ru)» заменить словами «на официальном сайте 

Администрации города Омска  с доменным именем admomsk.gosuslugi.ru»; 

- в пункте 24: 

слова «электронный адрес: mail-dgep@admomsk.ru» заменить словами 

«электронный адрес: mail-dgep@admomsk.omskportal.ru»; 

слова «электронный адрес: odnookno@admomsk.ru» заменить словами 

«электронный адрес: odnookno@admomsk.omskportal.ru»; 

- в пункте 26 слова «по электронному адресу: http://www.admomsk.ru» 

заменить словами «с доменным именем admomsk.gosuslugi.ru». 

2. Внести в приложение «Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия, переоформление 

разрешений на право организации розничных рынков на территории города 

Омска» к постановлению Администрации города Омска от 21 марта 2012 года  

№ 430-п «Об утверждении административного регламента предоставления 

http://www.admomsk.ru/
http://www.admomsk.ru/
http://www.admomsk.ru/
http://www.admomsk.ru/


2 
 

муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия, переоформление 

разрешений на право организации розничных рынков на территории города 

Омска» следующие изменения: 

- в пункте 7 слова «на официальном сайте Администрации города 

Омска (www.admomsk.ru)» заменить словами ««на официальном сайте 

Администрации города Омска  с доменным именем admomsk.gosuslugi.ru»; 

- пункты 27, 28 изложить в следующей редакции: 

«27. Доменное имя официального сайта Администрации города Омска  

в сети «Интернет»: admomsk.gosuslugi.ru. 

28. Адрес электронной почты Департамента:                                                     

mail-dgep@admomsk.omskportal.ru. 

Адрес электронной почты отдела «Служба одного окна»: 

odnookno@admomsk.omskportal.ru.»; 

- в пункте 29 слова «на официальном сайте Администрации города 

Омска (www.admomsk.ru)» заменить словами «на официальном сайте 

Администрации города Омска с доменным именем admomsk.gosuslugi.ru». 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин 

http://www.admomsk.ru/
http://www.admomsk.ru/

